Penybnuka CeeepHa MakenoHuja
OnwrtnHa Teapuye Komuna e Tearcés

Bp./Nr. 09-561/13
26.11.2019

OJJEJEHHE 3A YPBAHUM3AM H 3AIITHTA
= HA KHUBOTHATA CPEIJUHA

Bp3s ocHoBa na wunen 35 u 51 ox 3akoH 3a IPOCTOPHO
u ypbanuctHuko mianupame (,,Cn. Becuux na PM*
6p.199 /14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16) u Onnykara
0p.09-561/12 on 26.12.2019 roa., T'panoHavyaIHUKOT
Ha omutiHa Teapue ro 1aBa cieaHOTO:

COONIITEHHE
3a opranusupame Ha JaBua npeseHtauuja u Japua
ankera Ha APXUTEKTOHCKO
YPBAHUCTHYKH INPOEKT 3A TPAEXHA
IMAPHEJIA 4 O H3MEHA W TOIMOJIHA HA
YPBAHUCTHUYKH IIJIAH BOH HACEJIEHO
MECTO BO ATAPOT HA CEJIO JIEHIOK HA
K.IL. BP. 1376/1xea, 1376/20en, 1376/3nen u
1376/4nen u 1974nen K.O. JEINMOK,, onmtiaa
Teapue, uspadborena oy crpana Ha ,,YPBAHIIJIAH »
Teroso, co Tex. 6p. 8-1/19 ox aBrycr 2019 roa.

I'pannuyn Ha ondaror ce mpukaxa€u BO rpaduMuKHoT
NPUIOr HCTAKHAT BUIHO BO MPOCTOPHHMTE HA OMIITHHA

Teapue.
~JaBHara ankera M jaBHaTa Mpe3eHTALMja 34
APXUTEKTOHCKO YPBAHHCTHYKHA

HPOEKT 3A TPAJIEXHA IIAPHEJA 4 OJ
HU3MEHA M JOIIOJIHA HA YPEAHHCTHYKH
IIJJAH BOH HACEJIEHO MECTO BO ATAPOT
HA CEJIO JIEIIOK HA K.JII. BP. 1376/1nen,
1376/2nen, 1376/3nen u 1376/4pen w 1974pen K.O.
JIEIIOK,, ke ce cnipoBefie co u3narame Ha UCTHOT Ha
BUJIHO BO IIPOCTOpUHTE Ha ontuthHa Teapie.

JaBHarta aHkeTa Ke Tpae 5 (mer) paboTHM e Ha M Toa
on 09.01.2020 ronusa no 15.01.2020 rouHa JomeKa
JaBHata npeseHTanMja Ke CE€ OJAPKH Ha JIeH
09.01.2020 roauna (Cpema) Bo 12,00 uacor BO
OPOCTOPHHUTE Ha omutuHa Teapue. (  cana Ha
npusemje).

Republika e Magedonisé sé Veriut.

SEKSIONI PER URBANIZEM DHE MBROJTJ
TE AMBIENTIT JETESOR

N& bazé € nenit 35 dhe 51 t€ Ligjit pér pla nifikim
hapésinoré dhe urbanistik ("Gazeta zyrtare e RM- s
nr. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16)

Vendimit me nr.09-561/12 me dt. 26.12. 2019
Kryetari i komunés sé Tearcés, e 1éshon kété:

KOMUNIKATE
Pér organizimin ¢Prezentimit Publik dhe Anketés

Publike pér miratimin e PROJEKTIT
ARKITEKTONIK URBANISTIK PER
PARCELEN NDERTIMORE 4 NGA

NDRYSHIMI DHE PLOTESIMI I PLANIT
URBANISTIK JASHTE VENDBANIMIT NE
ATARIN E FSHATIT LESHKE NE P.K. NR.
1376/1pjesé, 1376/2pjesé, 1376/3pjesé, 1376/4pjesé
dhe 1974pjesé K.K. Leshké, komuna e Tearcés, i
pérpiluar nga " URBANPLAN " Tetové, me nr,
teknik 8-1/19 me dt. Gusht 2019,

Kufijt¢ e gjithpérfshirjes jané paraqltur graﬁklsht
dukshém né hapésirat e komunés sé Tearces

Anketa publike dhe prezentimi publik ' pér
PROJEKTIT ARKITEKTONIK URBANISTIK
PER PARCELEN NDERTIMORE . 4 NGA
NDRYSHIMI DHE PLOTESIMI I PLANII'
URBANISTIK JASHTE VENDBANIMIT !N
ATARIN E FSHATIT LESHKE NE P.K. NR;
1376/1pjesé, 1376/2pjesé, 1376/3pjesé, 1376/4p_|ese
dhe 1974pjesé K.K. Leshké, do t€ kryhet me
paraqitjen né vend t&€ dukshém né hapesnat &
komunés s¢ Tearcés.
Anketa publike do té zgjat 5 ( pesé) dlte pune duk :
filluar prej 09.01.2020 deri  15.01.2020, ndérsa
Prezentimi  publik do té mbahet né  ditén
09.01.2020 (e Mérkuré ) né ora 12,00 né hapésirat e
komunés s€
( salla né pérdhesé)
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- 3augHTepecHpaHuTe TrpafaHd W TPaBHH JMOA, BO

NPEABUACHAOT POK, HA AHKETHH JIHCTOBM H3TOTBEHH
ox omuruxa Teapue, ke MOKAT a M JadaT CBOWTE
zabenelkKd M HaBPEMEHO Ja I'M  J0CTaBat /0

. OMIITHHATA

Fpa;louaqa.nﬂmc
/‘;(;,I#Isi' ?ACAHH

dhe né kohé ti dorezome né komune: i

Kryetar
ISEN ASANI



